R

10 115

1 AR

20 AFN#EH

21 FEFE

24 AE

271 A&

29 )1l

37 A&

39 A&

40 HE

4 K&

46 R

49 1R

50 A%

54 )11

61 A&

62 A&

63 A%

64 A&

N A%

72 AR

13 AR

75 AR

76 A%

78 AR

82 A&

83 AR

85 )1l

95 A&

96 1R

97 BER

100 K&

101 K&

102 K&

B 832 (Bk)

SINBTE ()

(BR) Ak

(B BT R B AR S

FSTO=hIL ()

—R(HR)

=1E5EE ()

(#)3av—

(BR)EE B B AR

T AS—aVF VT4

TA2a— ()

BEMES AT LEE ()

ZHREE (K)

(BT ARVIR

BRFT ()

(#) Three Peace(R!)—E—2X)

NBREEE (BR)

(B Yo oE Y

(B)FH7

(BE—I%

(B h—Tv

(B KF

TS

STERSERDIK T ()

(BUFT>

BRE LRI (#)

(BR) Y RT LINGRT—ILT RS —

(BR) o Fa—Rhs

(BRI FRNNXIE

(B) TLE—IR BRREXE

2OV T ()

) THR-TY—>

(BR) IBRESE

(B)ZvonadzvtiL

- £

=24

= £

==

=24

-4

=R TR ATLBEA—S—

FKTHE Pk THEEEHEE- R - PKEOET. iR5E

o §?I$2$(Eﬁs!*ﬁl%-i&ﬁ&i&ﬁl%-ﬂﬁ’é‘*ﬁl%-ﬁiﬁﬂbﬁ&ﬂﬁﬂl%- EEMET
Meik RIELKRBAIE THAE 74 -E-UJ -FO—VIC&PZBRIE

B BEEERULOY—RE, FSTLADKI-EERUVER

VAT LREBRBEBICKD VAT LEEIORE T U—R, TOMMHETE

#-EK EICHEN-PHCH-ALCTEICEREEBELT. RROTREITEHTHEYET .
TLav BN DN BER T EEF T TI6E, 7V REEH B E TR EIRELE

KRR

M-t K TR E E AL TATNISA—X | B AR 5E - i T

P BASFRIEDLAHYHRD /14 =7
LABYBR/7 75— miRRAT/ IR FIRRE/ M RET £ Otk - Rt 1T

e ;‘R@&YA‘FEIamﬁliﬁ%ﬁlaw%%{%ﬁbf%ﬁig BiR-5VE-REVVER—SILIZTIR

SARTLBE VAT LEREDEEET

g SRER. SME. EEEM. B AFER-FE ATULAT)L

s HEFBTEEICRTONETEGHE-BRE) FAX. BIRETCERCHTORET
E(RSHERDHT) FAX

EXRFEHRE. BREMBEORTE - WS- REEALWISHRE- BT, #BHKRFESLATZH

BIEK e TE. kA REETE,

FARZL  FARZMEEIE -7 ARNRNERIVEEW - 7 AR R ERELS

panan TASKHIHT BIE. SRUA S L7120 R, RSB OBICIE I
L,

SR AR TE(RSE YR RF ARTPHHL—Say Tik )Y A7 LR

VAT LEEZR—IS—N\YRADHE - FRF- LRI VAT LB~ ILEEDHE T

M-tk HBEBETE WEEMIE(EEDELR . MIT-REIE LA TEELS, hgREE

MIELMECAEN BIEREM . R RIS RT Y0, 200U —bA)L FTEREM) |

Rt pmwmpeparkaE. JnvoKEE)

KiFHiEHE BRIRASIVBERNDT Y ay ELOXREEHE T ELT>EMR4,

EiEI5 WM EE RIS O RET, BE. RFE. WA FIE ATFUR
PikITE MREVZE-BHKIE-ZEIHE-NEMLLETE
fRIAE FRIAE. ERX

VAT LBRE VAT L/TUNTRE-TRBEBORE A—H—

SRTLBEEDA—VEBEEORERT. 1UbN\DREDORIERTE- LA, BERETEOR

PR FARZRORE -BRE, BRILTRE - DERNITTANRMEET HIAM oy b TEAMSE
NI
AE-BH  TARRMREABE

oy FEERVERENDONNEIIA— LMK, ZOMYIT+—LIZETEIY LT
HEEBHOMERUVRSE. BRTEE

oz) TNAR—Z TR ITOATO7 |t EAHHGEH 1D BGE. FRFE. HET

BERIRERE. ETAKERFYR— ATRILF—FH. CASBEEX IR, ZEB/ZEHIRETX
i 1B, BHEEY - RERMOE M RREBRUKFEBISRT . TR - TR
EBRURRESERE

i WERMBAVT TR ARBEHETE, LATHE ETE

i LPAR. TAE (—RELT-BE) - BHAR - HREERFEHE EVEESR

Il

HX

ETE

E®

R

AR

ol

EH

ISR,

FiR

A

BE

Bt

7

®a

=

&=—

A

[2E3

1THE

=8

E

7

e =

E3::)

ES ¢

bt

22}

Ea]

ES

fR&R iE

33

EL

IH

B4

=):4

[ITE-N

RE

]

=2

ik

EE

HE

(20N

LES

a—

we

=

I

BE mZ

WA #Eh

Bl

Rk WE

X &

IR G2

T4 %7

Wk A

L

AR R/—

ISE £

FH BEK

"E %

5 £E

i FiL

K BT

e F

KE

X BA

& HiE

HZE 3h

Bt A

#WF F=E

B4 N

AB EE

HiE Rt

HHE BE

AAR =

A EST

i Eth

AR BRF

£% =R

i Mz

AR EMERE

BEAABTEETIL—T

REXA H2HEEA

HIRXE BEREMR

B

HIRXIE RETER

BMEED RREMXIE

YZa—TILVEER

HIEXIE

RN

HEE R

EHEER

HEE R

ERE

RRE R

YZa—TILEER

ERE

RREEFAR

WRNKE

HEE K

EREEEER

ERE

FC-ELF—BFR

101-0021

104-0061

220-0022

252-0003

125-0054

231-0062

105-0012

238-0023

289-1204

221-0005

221-0056

105-0021

222-0033

243-0814

153-0063

210-0854

256-0815

101-0044

231-0062

272-0013

116-0013

231-0017

192-0046

140-0013

252-0335

222-0033

231-0007

252-0302

252-0152

194-0013

105-8319

101-0062

240-0035

242-0018

REHFHRERSE4-14-1 BESERUDX13F
HRAR R X REES-15-10 JRESREE= T BEL2F
TR R B ET6- 1458 ETEREE JLOF

EERIH O EYHE4-8-1-308 SHAHFH /1Y
RREBX®ERD1-22-15
HUET R RARRET3-8 HIEEEEIL
HRAHERZAM2-12-8 RBMZ/S—YE JL3F
HAETRIE1-17-18

FRERRILEHF B227-1
TR X 42 R AT4-1045-1
HENAE) | R 2801286 #IETSYELIF
HEAEREHIE1-9-2 HBERE 18K

TR AL R$HE2-12-2 BIRE JL6F
EARTEERE-16-16
HR#EERER1-24-12 7Y R B RE L6k
DNl X R T 21

ANERT/N\HE2-3-6 20
RREATFRBRBART2-3-14 T XE LR
HEEM R AR 1-1-8 B AREE JL24F
FERNNHEHE1774

FREHBFT)|| X 76 B 3 E5-23-8 KSEL3F
TR o X FERT6-28
FIRER/\EFHiBAMET3-3-12
;ﬁ%&%lllﬂmtm—ﬂ—s AHFBEIIVMOS
TR TR X T i#321-2

HOEM AL R HE2-7-1 FRETSUMELTRE
HEM PR AFREL-59 EARBE —EHEL
TAVYTF

HAERTRIX L 4B/ 7-8-1-204
AR TR A FH143-1
SRHRET B TR ET E2-2-13 F3—JHTEHE JL4F

HRE AR EHE2-3-17

RRETF R ERMERTE2-9-13 & Atz K
EJL5F

HET R L7 &KX S HHET859

AFTRREFEI-1-3

03-6625-6150

03-6859-1165

045-411-2300

046-266-4050

03-5671-3134

045-662-8541

03-3434-7546

046-834-5191

0475-80-8221

045-401-3311

045-450-9285

03-6773-7505

045-577-4835

046-222-0404

03-5437-0170

044-223-7560

0465-33-6612

03-5256-5637

045-664-1775

047-328-1551

03-5604-5806

045-225-8200

042-643-6282

03-6450-0481

042-711-8140

045-470-3391

045-201-1628

042-816-2946

042-780-8447

042-724-6221

03-4214-1932

03-4464-0403

045-438-9385

046-265-1102

03-6625-6151

03-6859-1168

045-411-2308

046-266-4051

03-5671-3090

045-640-1680

03-5472-0446

046-834-5198

0475-80-8222

045-401-3366

045-450-9286

045-577-4635

046-222-0505

03-5437-8467

044-223-7561

050-3183-6143

03-5256-5640

047-328-1577

03-5604-5816

045-225-8201

042-643-6283

03-6450-0482

042-711-8144

045-471-5205

045-201-1605

050-3164-5968

0120-004-287

042-724-6222

03-3438-1061

03-4464-0404

045-438-9386

046-265-1103

2002/9/1 http://www.ns—kenzai.co.jp

2002/9/1 http://www.sbt.cojp

2007/9/6 http://www.kakuto.co.jp

2009/4/1 http://www.tkjk.co.jp

2010/4/1 http://www.fs—tec.cojp

2011/4/1 http://www.kohri.cojp

2011/4/1 http://www.sanshintsusho.co.jp

2013/7/1 http://www.yokosoh.co.jp

2014/4/1 http://kajima—g.ecgo.jp

2014/4/1 http://ig-corp.jp

2014/7/1 http://www.kmew.co.jp

2015/2/1 http://www.nst-sumisys.co jp

2016/4/1 http://www.35s.jp

2016/6/1 http://www.in—ex.co.jp

2017/2/1 http://www.ruscut.com

2018/4/1 https://three-peace.jp/

2018/4/1 http://www.odawarakoseki.cojp

2018/4/1 http://www.cinqvit.com

2018/6/5 https://www.nagawa.co.jp/shop/exhibition_detail?id=61

2019/8/13 https://daiichi-kougyo.co.jp/

2019/8/26 www.kktotec.com

2020/4/1 https://www.daiwa—co.com

2021/8/3 http://www.asap—net.co.jp/

2022/4/1 http://www.e—d-a.cojp/

2023/4/1 https://www.rikiken.com/

2023/6/12 https://www.nisseibuild.cojp

2023/6/20 https://www.sh-rc.cojp/

2023/9/22 https://kankyobousai.com

2025/4/1 http://www.asbestos—zyokyo.com/

2025/4/1 https://www.homemakeup.co.jp/

2025/4/1 https://www.senqcia.cojp/

2025/5/27 https://www.enegreen.co.jp/

2025/5/30 http://www.kyodo-seibi.co.jp

2025/8/1 https://www.mitsuuroko-vessel.com

2025.10.10IR7E

yfukuchi@ns—kenzai.co jp
Atsuhiro_Hashimoto@sbt.co jp
ta—nishiyama@kakuto.co.jp
ando@tkjk.co jp
office@fs—tec.co.jp
abo—tak@kohri.cojp
k—habu@sanshintsusho.co jp
hsaito@yokosoh.co.jp
kajima_k@star.ocn.ne jp
t-kawamoto@ig—consulting.co jp
j—shimada@kmew.co.jp
hirai-kit@nst—sumisys.co jp
yokohama@35s.jp
info@in—ex.co jp
mail@ruscut.com
s—sakamoto@three—peace, jp
odako.rep@odawarakoseki.co.jp
smizusawa@kk—g.cojp
yuuji.yashiki@nagawa.co.jp
eigyo2@daiichi—kougyo.co.jp
seto@niks.or jp
info@daiwa—co.com
shimamura@asap—net.co jp
eda@e—d-a.cojp
rikiken5@gmail.com
e.ooya@nisseibuild.co.jp
yanagizawa_h@sh-rc.co.jp
aki@haru0613.com
okubo@maruhou.co.jp
nakagomi.mbs@gmail.com

Tatsuya.Taneichi@senqcia.com
h_iwamoto@enegreen.co jp

misataka411@gmail.com

t.idenawa@mitsuuroko.co jp



