## 建設1 神奈川賛助会名簿 2025.10.10現在

列1 支部名	会社名	業種	区分	事業内容	代表者	担当者名	担当部署	₹	所在地	TEL	FAX	入会年月日 ホームページURL	担当者メールアドレス
10 川崎	日鉄建材(株)	建設1	金属	デッキ・コラム製造メーカー	中川 智章	福智 康之	建築商品技術営業グループ	101-0021 東京都千	代田区外神田4-14-1 秋葉原UDX13F	03-6625-6150	03-6625-6151	2002/9/1 http://www.ns-kenzai.co.jp	yfukuchi@ns-kenzai.co.jp
11 横須賀	シバタ工業(株)	建設1	防水工事	防水工事業(材料製造・販売)・防水扉の施工、販売	森本 勝也	橋本 敦弘	東京支社 第2事業部	104-0061 東京都中	央区銀座3-15-10 JRE銀座三丁目ビル2F	03-6859-1165	03-6859-1168	2002/9/1 http://www.sbt.co.jp	Atsuhiro_Hashimoto@sbt.co.jp
20 大和綾瀬	(株)角藤	建設1	杭·土木	基礎工事全般(既製杭工事·地盤改良工事·鋼管杭工事·硬質地盤掘削工事·障害撤去工事)	町田 潤一	西山 尊徳	横浜支店 基礎建材課	220-0022 横浜市西	「区花咲町6−145横浜花咲ビル9F	045-411-2300	045-411-2308	2007/9/6 http://www.kakuto.co.jp	ta-nishiyama@kakuto.co.jp
21 座間	(株)都市計画地盤研究会	建設1	杭·土木	杭工事全般・解体工事・土質調査・アンダーピニング・ドローンによる空振工事	安藤 彰彦	安藤 彰彦	-	252-0003 座間市び	ばりが丘4-8-1-308 さがみ野サンハイソ	046-266-4050	046-266-4051	2009/4/1 http://www.tkjk.co.jp	ando@tkjk.co.jp
24 本会	FSテクニカル(株)	建設1	資機材	低騒音ドリルのリース業、FST工法の施工・指導及び普及	藤田 昌吾	関本 繁	営業	125-0054 東京都葛	飾区高砂1-22-15	03-5671-3134	03-5671-3090	2010/4/1 http://www.fs-tec.co.jp	office@fs-tec.co.jp
27 本会	郡リース(株)	建設1	システム建	築軽量鉄骨による「システム建築」の設計・施工・リース、その他附帯工事	清野 善弘	阿保 健	横浜支店 設計部	231-0062 横浜市中	区桜木町3-8 横浜塩業ビル	045-662-8541	045-640-1680	2011/4/1 http://www.kohri.co.jp	abo-tak@kohri.co.jp
29 川崎	三信通商(株)	建設1	杭·土木	主に鋼管杭・PHC杭・ALC工事に重点を置いて、最良のご提案に努めております。	土生 晃司	土生 晃司	建材事業部 東京建材支店	105-0012 東京都港	区芝大門2-12-8 RBM芝パークビル3F	03-3434-7546	03-5472-0446	2011/4/1 http://www.sanshintsusho.co.jp	k-habu@sanshintsusho.co.jp
37 本会	(株)ヨコソー	建設1	大規模修繕	マンション・ビルの外壁修繕工事を手掛けて115年。オリコン顧客満足度で関東1位を取得しました。	佐藤 幹男	齋藤 秀人	リニューアル営業部	238-0023 横須賀市	森崎1-17-18	046-834-5191	046-834-5198	2013/7/1 http://www.yokosoh.co.jp	hsaito@yokosoh.co.jp
39 本会	(株)鹿島技研	建設1	杭·土木	露出型弾性固定柱脚工法「ISベース」関東地区販売・施工	原中 朋幸	幸裕	-	289-1204 千葉県山	武市戸田227-1	0475-80-8221	0475-80-8222	2014/4/1 http://kajima-g.ecgo.jp	kajima_k@star.ocn.ne.jp
40 横浜	(株)アイジーコンサルティング	建設1	防蟻	明治32年創業のしろあり防除のパイオニア しろあり防除/アフター点検代行/床下環境改善/断熱施工 その他販売・設計・施工	河本 泰一	河本 泰一	横浜支店	221-0005 横浜市神	3奈川区松見町4-1045-1	045-401-3311	045-401-3366	2014/4/1 http://ig-corp.jp	t-kawamoto@ig-consulting.co.jp
44 本会	ケイミュー(株)	建設1	外装	クボタと松下電工の外装建材部門が事業統合して誕生。屋根・外壁・雨といをトータルにご提 案	市川 政嗣	嶋田 隼	神奈川営業所	221-0056 横浜市神	3奈川区金港町2番6 横浜プラザビル3F	045-450-9285	045-450-9286	2014/7/1 http://www.kmew.co.jp	j-shimada@kmew.co.jp
46 県西	日鉄物産システム建築(株)	建設1	システム建	築システム建築の設計施工	生井 敏夫	平井 啓太	-	105-0021 東京都港	区東新橋1-9-2 汐留住友ビル18階	03-6773-7505	-	2015/2/1 http://www.nst-sumisys.co.jp	hirai-kit@nst-sumisys.co.jp
49 横浜	三興商事(株)	建設1	外装	金属屋根、外壁、固定柱脚、塗装、体育館床・器具、ステンレスプール、他	嶋尻 行雄	實石 峻	横浜営業所	222-0033 横浜市港	北区新横浜2-12-2 明友ビル6F	045-577-4835	045-577-4635	2016/4/1 http://www.35s.jp	yokohama@35s.jp
50 本会	(株)アイネックス	建設1	外装	新築戸建て住宅における外装工事(外壁・屋根等)請負業、既存住宅や店舗における改修工事(内外装問わず)請負業	早坂 宣則	早坂 美雪	管理部	243-0814 厚木市妻	田南1-16-16	046-222-0404	046-222-0505	2016/6/1 http://www.in-ex.co.jp	info@in-ex.co.jp
54 川崎	タマガワ(株)	建設1	給排水	電気防食機器、除菌機器の開発・製造・販売ならびに設計・施工。給排水設備劣化調査診断 及び改修工事。給水方式変更工事。	高橋 寿江	高橋 寿江	-	153-0063 東京都目	黒区目黒1-24-12 オリックス目黒ビル6階	03-5437-0170	03-5437-8467	2017/2/1 http://www.ruscut.com	mail@ruscut.com
61 本会	(株)Three Peace(スリーピース)	建設1	アスベスト	アスベスト除去工事・アスベスト産廃収集運搬・アスベスト産廃処分	坂本 将平	坂本 将平	-	210-0854 川崎市川	崎区浅野町2−1	044-223-7560	044-223-7561	2018/4/1 https://three-peace.jp/	s-sakamoto@three-peace.jp
62 本会	小田原鉱石(株)	建設1	アスベスト	アスベストに関する調査、分析及びコンサルティング業務。建物解体・改修の際にはご相談く ださい。	高橋 淳	高橋 淳	-	256-0815 小田原市	「小八幡2-3-6 2階	0465-33-6612	050-3183-6143	2018/4/1 http://www.odawarakoseki.co.jp	odako.rep@odawarakoseki.co.jp
63 本会	(株)サンクビット	建設1	外断熱	湿式外断熱工法(ドライビットシステムズ「アウサレーション工法」)システム販売	柴田 朗	水澤 伸也	-	101-0044 東京都千	代田区鍛冶町2-3-14 フェリスビル5階	03-5256-5637	03-5256-5640	2018/4/1 http://www.cinqvit.com	smizusawa@kk-g.co.jp
64 本会	(株)ナガワ	建設1	システム建	築スーパーハウスの製造・販売・レンタル、システム・モジュール建築の設計・施工	矢敷 勇治	矢敷 勇治	横浜営業所	231-0062 横浜市中	区桜木町1-1-8 日石横浜ビル24F	045-664-1775	-	2018/6/5 https://www.nagawa.co.jp/shop/exhibition_detail?id=61	yuuji.yashiki@nagawa.co.jp
71 本会	(株)第一工業	建設1	杭·土木	地盤改良工事、鋼管杭工事(各種認定工法)、杭打·杭抜工事、沈下修正工事、地盤調査	片岡 正史	上倉 雅信	営業部	272-0013 千葉県市	i川市高谷177 <b>4</b>	047-328-1551	047-328-1577	2019/8/13 https://daiichi-kougyo.co.jp/	eigyo2@daiichi-kougyo.co.jp
72 本会	(株)トーテック	建設1	杭·土木	杭工事全般(銅管杭: 旭化成建材、木杭: 兼松サステック、コンクリートパイル: 前田製管他)、 地盤改良全般(柱状改良、ブロック状改良)	服部 正	瀬戸 秀吉	東京営業所	116-0013 東京都荒	川区西日暮里5-23-8 KSビル3F	03-5604-5806	03-5604-5816	2019/8/26 www.kktotec.com	seto@niks.or.jp
73 本会	(株)大和	建設1	大規模修繕	神奈川県内および関東近県のマンション・ビルの大規模修繕工事を行う専門会社。	佐藤 正道	田窪 弘	リニューアル事業部	231-0017 横浜市中	区港町6-28	045-225-8200	045-225-8201	2020/4/1 https://www.daiwa-co.com	info@daiwa-co.com
75 本会	(株)アサップ	建設1	駐車場	機械式駐車場の設計、製造、販売、据え付け工事、メンテナンス	遠山 直幸	島村 佳佑	営業部	192-0046 東京都八	王子市明神町3-3-12	042-643-6282	042-643-6283	2021/8/3 http://www.asap-net.co.jp/	shimamura@asap-net.co.jp
76 本会	江田特殊防水工業(株)	建設1	防水工事	雨漏り診断・防水工事・塗装工事・内装仕上工事	江田 昌弘	瀬戸 秀幸	東京営業所所長	140-0013 東京都品 室	川区南大井3-21-3 大森海岸フラット101号	03-6450-0481	03-6450-0482	2022/4/1 http://www.e-d-a.co.jp/	eda@e-d-a.co.jp
78 本会	(株)リキケン	建設1	解体業	解体業、産廃業	島名 力	島名 力		252-0335 相模原市	南区下溝321-2	042-711-8140	042-711-8144	2023/4/1 https://www.rikiken.com/	rikiken5@gmail.com
82 本会	日成ビルド工業(株)	建設1	システム建	築システム/プレハブ建築・立体駐車場の総合メーカー	丸一 暢広	大屋 英志	神奈川支店	222-0033 横浜市港	北区新横浜2-7-1 新横浜ブラントビル7階	045-470-3391	045-471-5205	2023/6/12 https://www.nisseibuild.co.jp	e.ooya@nisseibuild.co.jp
83 本会	(株)システムハウスアールアンドシー	建設1	システム建	築モジュール建築等の製造販売、ユニットハウス等の製造販売・レンタル、総合建築工事の設計	吉田 尚孝	柳澤 宏樹	横浜営業所	231-0007 横浜市中 ディング3	B区弁天通4-59 横浜弁天通第一生命ビル FF	045-201-1628	045-201-1605	2023/6/20 https://www.sh-rc.co.jp/	yanagizawa_h@sh-rc.co.jp
85 川崎	(株)カンキョー防災	建設1	アスベスト	アスベストの調査・除去。 機械化で安全・効率的にアスベスト除去するミストジェット工法神奈 川代理店	宮崎 恒一	森田 昭彦		252-0302 相模原市	南区上鶴間7-8-1-204	042-816-2946	050-3164-5968	2023/9/22 https://kankyobousai.com	aki@haru0613.com
95 本会	(株)マルホウ 神奈川支店	建設1	調査・建材	アスペスト除去事業	日比 裕己	大久保 浩二		252-0152 相模原市	禄区太井143-1	042-780-8447	0120-004-287	2025/4/1 http://www.asbestos-zyokyo.com/	okubo@maruhou.co.jp
96 横浜	(株)エムビーエス 西東京支店	建設1	建築	住宅及び諸建造物の内外装リフォーム全般、その他リフォームに関するコンサルティング、機 能性塗料の開発及び販売、建築工事業	山本 貴士	中込 洋介		194-0013 東京都町	「田市原町田2-2-13 キョーワ町田ビル4F	042-724-6221	042-724-6222	2025/4/1 https://www.homemakeup.co.jp/	nakagomi.mbs@gmail.com
97 海老名	センクシア(株)	建設1	資材	「ハイベースエ法」「OAフロア」「耐震補強材」の製造、販売、施工	俣野 貴寛	種市 竜也	基礎事業部	105-8319 東京都港	区東新橋2-3-17	03-4214-1932	03-3438-1061	2025/4/1 https://www.senqcia.co.jp/	Tatsuya.Taneichi@senqcia.com
100 本会	(株)エネ・グリーン	建設1	設備	建築設備設計、上下水道申請サポート、省エネルギー計算、CASBEE支援、ZEB/ZEH検討支援、特殊建築物・建築設備の定期点検業務及び大規模改修設計、耐震診断・耐震補強設計業務及び大規模改修設計	谷川 嘉孝	岩本 日菜子	営業部	101-0062 東京都干 ビル5F	・代田区神田駿河台2-9-13 合人社御茶ノ水	03-4464-0403	03-4464-0404	2025/5/27 https://www.enegreen.co.jp/	h_iwamoto@enegreen.co.jp
101 本会	(株)協同清美	建設1	設備	衛生設備メンテナンス、大規模修繕工事、土木工事、管工事	三澤 孝至	佐野 嘉昭		240-0035 横浜市保	土ヶ谷区今井町859	045-438-9385	045-438-9386	2025/5/30 http://www.kyodo-seibi.co.jp	misataka411@gmail.com
102 本会	(株)ミツウロコヴェッセル	建設1	設備	LPガス、でんき(一般電灯・高圧)・都市ガス・ガス住宅設備機器・EV充電器	齊藤 高史	出縄 朋之	FC・ビルダー開発課	242-0018 大和市深		046-265-1102	046-265-1103	2025/8/1 https://www.mitsuuroko-vessel.com	t.idenawa@mitsuuroko.co.jp